
   ЛЕТНА ШКОЛА – АРЦЕЛОРМИТТАЛ
        “Инвестирај во својата иднина”

Се покануваат сите заинтересирани студенти од 3та и 4та година да
го посетат отворениот ден во просториите на АрцелорМиттал
Скопје на 3 Јуни во 12:00 часот и да се запознаат со програмата и
условите на летната школа – “Инвестирај во својата иднина”.

Сите заинтересирани кандидати своите CV-jа може да ги достават
на HR.Skopje@arcelormittal.com најдоцна до 29.05.2015 со назнака
“Апликација за летна школа”.
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